附件2：
	时间
	2021.5
	2021.6-7
	2021.7-8
	2021.8-9
	2021.10-12
	2022.2-3
	2022.3-4
	2022.4
	2022.5

	内容
	立项计划下达
	标准草案及其编制说明
	标准草案讨论完善
	完成标准征求意见稿及其编制说明
	完成标准送审稿及其编制说明
	召开标准审查会
	标准报批稿及其他所有报批材料
	完成标准报批工作
	标准发布

	负责单位
	中内协
	牵头单位
	牵头单位负责，标工委秘书处必要时协助
	牵头单位完成上述材料后提交给标工委秘书处，公开征求意见
	牵头单位根据征求意见稿收集意见情况，完成上述材料
	中内协标工委
	牵头单位根据审查会情况进行完善
	牵头单位提交全部报批材料并提交标工委审核通过
	中内协


项目计划进度安排

（备注：CICEIA2021009项目按2021年12月前完成的进度安排）

